
 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

«    25  »           04           2024 г.                                                                     №53 
 

О признании утратившими силу 

решения Собрания депутатов 

Пластовского муниципального 

района  

 
 

 

 В целях приведения нормативных правовых актов Собрания депутатов 

Пластовского муниципального района в соответствие с законодательством 

Российской Федерации и Челябинской области, руководствуясь Уставом 

Пластовского муниципального района, Собрание депутатов Пластовского 

муниципального района 

 

РЕШАЕТ: 

 

 1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания 

депутатов Пластовского муниципального района: 

  
№ 

п/п 

Дата, номер  Наименование решения 

1 23.12.2022 

№147 

О бюджете Пластовского муниципального района на 2023 год и на 

плановый период 2024 и 2025 годов 

2 30.03.2023 

№24 

О внесении изменений в решение Собрания депутатов 

Пластовского муниципального района от 23.12.2022 г. №147 «О 

бюджете Пластовского муниципального района на 2023 год и 

плановый период 2024 и 2025 годов» 

3 04.05.2023 

№47 

О внесении изменений в решение Собрания депутатов 

Пластовского муниципального района от 23.12.2022 г. №147 «О 

бюджете Пластовского муниципального района на 2023 год и 

плановый период 2024 и 2025 годов» 

4 23.06.2023 

№64 

О внесении изменений в решение Собрания депутатов 

Пластовского муниципального района от 23.12.2022 г. №147 «О 

бюджете Пластовского муниципального района на 2023 год и 

плановый период 2024 и 2025 годов» 

5 29.09.2023 О внесении изменений в решение Собрания депутатов 



№93 Пластовского муниципального района от 23.12.2022 года №147 «О 

бюджете Пластовского муниципального района на 2023 год и 

плановый период 2024 и 2025 годов» 

 30.11.2023 

№123 

О внесении изменений в решение Собрания депутатов 

Пластовского муниципального района от 23.12.2022 года №147 «О 

бюджете Пластовского муниципального района на 2023 год и 

плановый период 2024 и 2025 годов» 

 

 2. Настоящее решение опубликовать на официальных сайтах газеты 

«Знамя Октября» (http://plast-gazeta.ru) и администрации Пластовского 

муниципального района (https://plastrayon.ru/) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Пластовского муниципального района         А.Б. Бычков  
 


